
 
 

 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ TISKU VÝSTUPŮ 

PROJEKTU SPOD 
 

uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) (dále jen „Smlouva“) 

 

mezi následujícími smluvními stranami: 

 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 

sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

zastoupen/a: , ředitelkou odboru řízení projektů 

IČO: 00551023 

 

dále jen „Objednatel” na straně jedné 

 

a 

 

TISK CENTRUM s.r.o.  

se sídlem:  Bratislavská 855/48, 602 00 Brno 

IČO:   26263564  

DIČ:   CZ26263564 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, složka 40753,  

oddíl C, vložka 40753  

bank. spojení:    

č. účtu:   

zastoupen/a:  , jednatelem společnosti 

datová schránka: hzp7ed2  

 

dále jen „Dodavatel“ na straně druhé. 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Objednatel a Dodavatel jsou smluvními stranami Smlouvy uzavřené dne 21. 6. 2019 ve vztahu 

k veřejné zakázce na zajištění tisku výstupů projektu SPOD „Tisk výstupů projektu SPOD – DNS 

06 (2019/12)“ v rámci projektu „Systémový rozvoj a podpora nástrojů sociálně-právní ochrany 

dětí“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

 

1.2. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 273 odst. 5 a dále v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ. 



 
 

 

Strana 2 (celkem 5) 

 

 

Objednatel a Dodavatel se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek č. 1“), jímž se: 

- navyšuje počet stran u publikace „Jak vyhledávat zájemce o náhradní rodinnou péči – příklady 

dobré praxe“ o osm (8) stran na jednom výtisku (celkový počet této publikace je 750 ks), 

- snižuje počet stran u materiálu „Informační manuál pro děti, které jdou do náhradní rodinné 

péče“ o čtyři (4) strany na jednom metodickém materiálu (celkový počet metodického 

materiálu je 350 ks), 

- snižuje počet stran u publikace „Včas a spolu. Model systému preventivních služeb pro děti a 

jejich rodiny“ o třicetdva (32) stran na jednom výtisku (celkový počet této publikace je 600 ks). 

1.3. Veškeré pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 1 budou vykládány v souladu s jejich významem 

uvedeným ve Smlouvě. 

II. 

Předmět Dodatku č. 1 

2.1. Na základě dohody Objednatele a Dodavatele se odst. 6.1. Smlouvy mění následujícím 

způsobem: 

 

Původní znění: 
Celková cena za předmět plnění dle této Smlouvy činí 759 400,- Kč bez DPH, výše DPH činí  

159 474,- Kč a celková cena činí 918 874,- Kč vč. DPH. 

Nové znění: 

Celková cena za předmět plnění dle této Smlouvy činí 756 160 Kč bez DPH, výše DPH činí  

158 793,60 Kč a celková cena činí 914 953,60 Kč vč. DPH. 
 

2.2. Dále na základě dohody Objednatele a Dodavatele se mění v příloze č. 2 Smlouvy – Položkový 

rozpočet, v kategorii II. Členění celkové nabídkové ceny níže uvedené nabídkové ceny, a to 

následujícím způsobem: 

 

Původní znění: 

 

01_Tisk publikace - 750 ks 
„Jak vyhledávat zájemce o náhradní 
rodinnou péči – příklady dobré praxe“ 

35 600,00 7 476,00 21 % 43 076,00 

04_Tisk materiálu - 479 balíčků (obsah 
jednotlivých balíčků se liší) 
„Informační manuál pro děti, které 
jdou do  náhradní rodinné péče“ 

257 700,00 54 117,00 21 % 311 817,00 

10_Tisk publikace - 600 ks 
„Včas a spolu. Model systému 
preventivních služeb pro děti a jejich 

67 200,00 14 112,00 21 % 81 312,00 



 
 

 

Strana 3 (celkem 5) 

 

 

rodiny.“ 

 

Nové znění: 
 

01_Tisk publikace - 750 ks 
„Jak vyhledávat zájemce o náhradní 
rodinnou péči – příklady dobré praxe“ 

36 280,00 7 618,80 21 % 43 898,80 

04_Tisk materiálu - 479 balíčků (obsah 
jednotlivých balíčků se liší) 
„Informační manuál pro děti, které 
jdou do  náhradní rodinné péče“ 

256 980,00 53 965,80 21 % 310 945,80 

10_Tisk publikace - 600 ks 
„Včas a spolu. Model systému 
preventivních služeb pro děti a jejich 
rodiny.“ 

64 000,00 13 440,00 21 % 77 440,00 

 

2.3. Dále se také na základě dohody Objednatele a Dodavatele mění Příloha č. 1 Smlouvy – 

Specifikace předmětu smlouvy, konkrétně následující Specifikace: 

 

Původní znění: 

 

Druh grafických / tiskových služeb: 01_Tisk publikace „Jak vyhledávat zájemce o 

náhradní rodinnou péči – příklady dobré praxe“ 

Rozsah: požadovaný rozsah – 48 stran + obálka 

 

Nové znění: 

 

Druh grafických / tiskových služeb: 01_Tisk publikace „Jak vyhledávat zájemce o 

náhradní rodinnou péči – příklady dobré praxe“ 

Rozsah: požadovaný rozsah – 56 stran + obálka 

 

 

Původní znění: 

 

Druh grafických / tiskových služeb: 04_Tisk materiálu „Informační manuál pro 

děti, které jdou do náhradní rodinné péče“  

Rozsah: 

Požadovaný rozsah – 148 stran (celkem na 7 

níže uvedených titulů)+obálky 

 

Jednotlivé tituly: 

Omalovánky 1 – 16 stran + obálka 

Omalovánky 2 – 24 stran + obálka 



 
 

 

Strana 4 (celkem 5) 

 

 

Omalovánky 3 – 24 stran + obálka 

Omalovánky 4 – 24 stran + obálka 

Omalovánky 5 – 20 stran + obálka 

Komiks – 20 stran + obálka 

Metodický materiál – 20 stran + obálka 

 

Nové znění: 

 

Druh grafických / tiskových služeb: 04_Tisk materiálu „Informační manuál pro 

děti, které jdou do náhradní rodinné péče“  

Rozsah: 

Požadovaný rozsah – 144 stran (celkem na 7 

níže uvedených titulů)+obálky 

 

Jednotlivé tituly: 

Omalovánky 1 – 16 stran + obálka 

Omalovánky 2 – 24 stran + obálka 

Omalovánky 3 – 24 stran + obálka 

Omalovánky 4 – 24 stran + obálka 

Omalovánky 5 – 20 stran + obálka 

Komiks – 20 stran + obálka 

Metodický materiál – 16 stran + obálka 

 

 

Původní znění: 

 

Druh grafických / tiskových služeb: 10_Tisk publikace „Včas a spolu. Model 

systému preventivních služeb pro děti a jejich 

rodiny.“ 

Rozsah: požadovaný rozsah – 92 stran + obálka 

 

Nové znění: 

 

Druh grafických / tiskových služeb: 10_Tisk publikace „Včas a spolu. Model 

systému preventivních služeb pro děti a jejich 

rodiny.“ 

Rozsah: požadovaný rozsah – 60 stran + obálka 

 

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti bez jakýchkoli 

změn. 
  



 
 

 

Strana 5 (celkem 5) 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu 

s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona 

o registru smluv“), však Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

ve smyslu ust. § 4 zákona o registru smluv. 

3.2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž tři (3) 

obdrží Objednatel a jeden (1) Dodavatel. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly 

a bez výhrad s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy. 

 

 

V _______________ dne _____________ V _______________ dne _____________ 

 

 

__________________________________ 

Za Objednatele: 

ředitelka odboru řízení projektů  

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních 

věcí  

 

 

 

__________________________________ 

Za Dodavatele: 

jednatel 

TISK CENTRUM s.r.o. 

 

 


